
Consejo Superior de la Judicatura 

Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar 

Presidencia 

Calle de la Inquisición No. 3-53 Edificio Kalamary. 

Teléfono: 6647313. www.ramajudicial.gov.co 

Correo electrónico: consecbol@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Cartagena – Bolívar.   Colombia 

SC5780-4-4 

CSJBOOP22-415  
   
Cartagena, febrero 28 de 2022  

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES POR SEDE ACTUALIZADA  

Fecha de Publicación: 28 febrero de 2022  

  

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017  
  

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 20082, se publican los nombres de los aspirantes que 

manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos de empleados vacantes publicados del 1 al 7 de febrero de 2022, en 

los distritos judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas.  

 
 SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL – 260432 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Primero Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PINEDA GUERRA JORGE HERNAN 1047438532 801.44 

2 BAEZ BUELVAS HENRY MAURICIO 1047430909 780.2 

3 TORRES BRU MCKENZY KARINA 1047446807 683.68 

4 ATENCIO SARABIA DOMINGO JAIR III 73009853 596.78 

5 CASTRO MOGOLLON TERESA JUDITH 32936275 516.7 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Cuarto Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PINEDA GUERRA JORGE HERNAN 1047438532 801.44 

2 PUELLO CORREA MARIO ANTONIO 1047412069 789.44 

3 GUZMAN NARANJO MARIA MONICA 1143327675 585.07 

4 RODRIGUEZ BANDA ROBERTO CARLOS 1047439192 539.64 

5 CASTRO MOGOLLON TERESA JUDITH 32936275 516.7 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Quinto Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 SURMAY SIERRA MASSIEL VANESSA 1047366177 735.93 

2 VÁSQUEZ PÉREZ EILEEN DE JESUS 1140845262 733.83 

3 MEDINA ESCAÑO MARIZBETH 45499907 726.93 
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SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Noveno Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PUELLO CORREA MARIO ANTONIO 1047412069 789.44 

2 BAEZ BUELVAS HENRY MAURICIO 1047430909 780.2 

3 RIOS VERGARA DANILO JOSE 1094247287 644.54 

4 GUZMAN NARANJO MARIA MONICA 1143327675 585.07 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Once Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PAREJA RODRIGUEZ CARLOS ADOLFO 1143346011 826.83 

2 ROMERO JUAN CONNIE PAOLA 1143347020 733.01 

3 MEDINA ESCAÑO MARIZBETH 45499907 726.93 

4 NIEVES CHAMORRO KELLY JOHANNA 1047371044 685.48 

5 DONADO QUINTANA JAIME LUIS 1143354694 578.67 

6 RODRIGUEZ BANDA ROBERTO CARLOS 1047439192 539.64 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Trece Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ROMERO JUAN CONNIE PAOLA 1143347020 733.01 

2 TOVIO FLOREZ JESUS DANIEL 1143330654 698.82 

3 CABARCAS ANGULO NAIRA LUZ 22804931 625.1 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Catorce Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 VÁSQUEZ PÉREZ EILEEN DE JESUS 1140845262 733.83 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Dieciséis Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 DIAZ LECOMPTE NEIL RICARDO 73201526 725.46 

2 GUTIERREZ PAJARO RODOLFO DE JESUS 1047373823 709.51 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Diecisiete Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 SURMAY SIERRA MASSIEL VANESSA 1047366177 735.93 

 

 

 

 

    Número de Vacantes  
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SEDE  CORPORACION O DESPACHO  

Cartagena Juzgado Primero Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 HERNANDEZ FLOREZ MERLY 55307390 733.49 

2 CONTRERAS JULIAN 1143358760 729.01 

3 VASQUEZ MEDRANO REYSA ANDREA 1047445198 542.34 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Segundo Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARDINI GRACIANI JOSE CARLO 73197336 787.61 

2 ARAQUE BERMUDEZ GUILLERMO 1128059096 773.58 

3 MELENDREZ ALVAREZ KATIUSKA 1047420366 595.81 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Tercero Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 FUENTES MENESES JESSICA PAOLA 1143354372 757.25 

2 ALVAREZ CORTINA LIBARDO ANDRES 1047440169 740.52 

3 CARMONA PAEZ CINDY PAOLA 1047421927 713.46 

4 NIEVES CHAMORRO KELLY JOHANNA 1047371044 685.48 

5 RICARDO ARAUJO HEIDY 22590876 607.28 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Quinto Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 CONTRERAS JULIAN 1143358760 729.01 

2 ARNEDO JIMENEZ OMAR 73192019 714.96 

3 PAJARO ACEVEDO YERLY LICET 45715912 711.46 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Séptimo Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ARNEDO JIMENEZ OMAR 73192019 714.96 

2 CARO MEJIA ANDREA CAROLINA 1047462011 697.35 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Octavo Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PASTOR GUERRERO LAURA VANESSA 1050959840 764.01 

2 SEVERICHE JABIB ELIAS HERNANDO 1052942529 747.33 

3 CHAVEZ PATERNINA LUIS FERNANDO 1005626398 578.99 

4 SANCHEZ TREJO NELSY CECILIA 1047426681 576.72 

5 VASQUEZ MEDRANO REYSA ANDREA 1047445198 542.34 
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SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Noveno Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MIRANDA GAVIRIA EDWIN 1047387810 769.96 

2 DIAZ LECOMPTE NEIL RICARDO 73201526 725.46 

3 TORRES BARREIRO FRANK LUIS 1047403182 644.57 

4 MACHADO DAVILA CARLOS ALBERTO 9292402 628.81 

5 MEDINA ANGULO 

VERONICA 

ALEJANDRA 1047414587 597.12 

6 DONADO QUINTANA JAIME LUIS 1143354694 578.67 

7 SANCHEZ TREJO NELSY CECILIA 1047426681 576.72 

8 BARRIOS BUSTILLO LEONARDO JAVIER 1051818872 514.94 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Décimo Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ALVAREZ CORTINA LIBARDO ANDRES 1047440169 740.52 

2 TERAN FERIA ANDRES 1047397368 724.44 

3 CARMONA PAEZ CINDY PAOLA 1047421927 713.46 

4 CARO MEJIA ANDREA CAROLINA 1047462011 697.35 

5 ARNEDO OVIEDO STEFFANIA 1143357757 611.28 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Once Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 NIEVES JULIO KATTIA ELIZABETH 45530510 773.07 

2 PUELLO RAMOS ALDO VICTOR 1050954490 577.06 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Trece Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PAREJA RODRIGUEZ CARLOS ADOLFO 1143346011 826.83 

2 SEVERICHE JABIB ELIAS HERNANDO 1052942529 747.33 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Dieciséis Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MIRANDA GAVIRIA EDWIN 1047387810 769.96 

2 PASTOR GUERRERO LAURA VANESSA 1050959840 764.01 

3 PAJARO ACEVEDO YERLY LICET 45715912 711.46 

4 MENDEZ CUETO DANIEL ANTONIO 1047391529 607.72 

5 GUTIERREZ GOMEZ LIZETH PAOLA 1143362843 584.03 
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SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Diecisiete Penal Municipal de Cartagena 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 FUENTES MENESES JESSICA PAOLA 1143354372 757.25 

2 MARTINEZ AHUMADA BEATRIZ ADRIANA 1047392023 690.27 

3 TORRES BARREIRO FRANK LUIS 1047403182 644.57 

4 OJEDA FAJARDO EVELIA MARGARITA 1128058096 592.77 

5 GUTIERREZ GOMEZ LIZETH PAOLA 1143362843 584.03 

6 CHAVEZ PATERNINA LUIS FERNANDO 1005626398 578.99 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado 4 Penal Municipal para Adolescentes de 

Cartagena transformado transitoriamente en  Juzgado 

Dieciocho Penal Municipal  de Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ARAQUE BERMUDEZ GUILLERMO 1128059096 773.58 

2 MACHADO DAVILA CARLOS ALBERTO 9292402 628.81 

3 RICARDO ARAUJO HEIDY 22590876 607.28 

4 MEDINA ANGULO 

VERONICA 

ALEJANDRA 1047414587 597.12 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Primero de Pequeñas Causas Laborales de 

Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RODRIGUEZ HERRERA VANESA 1047392860 790.57 

2 ANGULO RUIZ ROCIO DE JESUS 33200249 669.92 

3 RUIZ TORRES JEAN CARLOS 73205661 546.89 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Segundo de Pequeñas Causas Laborales de 

Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 DEL TORO MEJIA KENIA CAROLINA 1143370311 853.11 

2 AZUERO RAMIREZ DIANA PAOLA 1051356254 812.08 

3 OJEDA FAJARDO EVELIA MARGARITA 1128058096 592.77 

4 LLANOS MARTINEZ OMAR JESID 9287843 590.28 

 

 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Tercero de Pequeñas Causas Laborales de 

Cartagena 

1 
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No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 DEL TORO MEJIA KENIA CAROLINA 1143370311 853.11 

2 AZUERO RAMIREZ DIANA PAOLA 1051356254 812.08 

3 MUNERA CABRERA LIRY LUZ 45561203 690.57 

4 ANGULO RUIZ ROCIO DE JESUS 33200249 669.92 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Primero de Pequeñas Causas y Competencias 

Múltiples de Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RODRIGUEZ HERRERA VANESA 1047392860 790.57 

2 NIEVES JULIO KATTIA ELIZABETH 45530510 773.07 

3 GUEVARA FLOREZ VICTOR ELIAS 1098683730 594.87 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Segundo de Pequeñas Causas y Competencias 

Múltiples  de Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 HERNANDEZ FLOREZ MERLY 55307390 733.49 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Tercero de Pequeñas Causas y Competencias 

Múltiples  de Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 BUELVAS HENAO SERGIO DANIEL 1047380098 772.51 

2 LINCH BARRERA STEFFY 1128063073 736.49 

3 TORRES SINNING NATALI DEL CARMEN 1047375382 721.99 

4 LLANOS MARTINEZ OMAR JESID 9287843 590.28 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Sexto de Pequeñas Causas y Competencias 

Múltiples de Cartagena 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARTINEZ SALCEDO LINASOFIA 1047367610 791.07 

2 BALLESTAS SALCEDO AURA MARIA 1143329867 742.85 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Achí Juzgado Promiscuo Municipal de Achí 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 TERAN FERIA ANDRES 1047397368 724.44 

2 CÁRDENAS MORE ROBER DE JESUS 7937711 652.25 

3 RODRIGUEZ HERRERA EDELBERTO 1051817726 570.99 

http://www.ramajudicial.gov.co/
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SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Altos del Rosario Juzgado Promiscuo Municipal de Altos del Rosario 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 GUERRERO BERMEJO MARINELA 1143367405 715.22 

2 GARCIA CABEZA IVAN DARIO 1050944388 618.78 

3 MELENDREZ ALVAREZ KATIUSKA 1047420366 595.81 

4 RODRIGUEZ HERRERA EDELBERTO 1051817726 570.99 

5 CORTES HERNANDEZ LUIS ALBERTO 1052958693 548.84 

6 ARIAS MORELO DANIEL ANDRES 1148693462 534.78 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Arenal Juzgado Promiscuo Municipal de Arenal 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 VERGARA CANCHILA HERMES DAVID 1143346968 599.78 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Arjona Juzgado Promiscuo Municipal de Arjona 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARDINI GRACIANI JOSE CARLO 73197336 787.61 

2 GUZMAN PAJARO PEDRO JOSE 3928828 685.39 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Calamar Juzgado Promiscuo Municipal de Calamar 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RIOS LOMBANA 

ALEXANDER 

RICARDO 9103684 696.46 

2 MUNERA CABRERA LIRY LUZ 45561203 690.57 

3 PAUTT FIGUEROA LEDY PAOLA 32905678 630.36 

4 ATENCIO SARABIA DOMINGO JAIR III 73009853 596.78 

5 RUIZ TORRES JEAN CARLOS 73205661 546.89 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cicuco Juzgado Promiscuo Municipal de Cicuco 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PÉREZ BAYUELO INGRY 45535581 724.96 

2 TORRES BRU MCKENZY KARINA 1047446807 683.68 

3 DUARTE SUAREZ JOSE JAVIER 73196665 663.35 

4 MURCIA MARTINEZ AURA CAROLINA 1051663320 610.07 

5 GARIBELLO PARDO NELSON FABIAN 1047438224 602.96 

6 AMADOR ACOSTA JAMER LUIS 1085227436 599.14 

7 PINEDA ESPINOZA DAMASO RAFAEL 9167644 549.22 

18 CASTILLA CASTELLON YOJAIR NOHEMIT 30765760 469.83 
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SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Córdoba Juzgado Promiscuo Municipal de Córdoba 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 FRANCO PALOMO CESAR ANDRES 1143339300 692.24 

2 RODELO BARRIOS EDER LUIS 1128044886 641.89 

3 CABARCAS ANGULO NAIRA LUZ 22804931 625.1 

4 CHAMORRO REVOLLO RAMIRO JOSE 1128057519 616.33 

5 DIAZ GOMEZ EDWIN JAVIER 73008538 589 

6 GONZALEZ NAVARRO RAFAEL EDUARDO 1047420545 568.03 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

El Carmen de Bolívar Juzgado Primero Promiscuo Municipal de El Carmen de 

Bolívar 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PEREZ LOPEZ GABRIEL ENRIQUE 1047376162 729.98 

2 RODELO BARRIOS EDER LUIS 1128044886 641.89 

3 GUEVARA FLOREZ VICTOR ELIAS 1098683730 594.87 

4 ORTIZ IBAÑEZ SERGIO RAFAEL 73552144 494.55 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

El Peñón Juzgado Promiscuo Municipal de El Peñón 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 GUERRERO BERMEJO MARINELA 1143367405 715.22 

2 ELJADUE MOYA ANWAR ELIAS 1051668442 703.47 

3 LOMBANA DIAZ DARWIN MIGUEL 73215942 672.84 

4 MENDOZA CHARRIS MARIO ANDRES 1082874219 665.73 

5 AGUAS BALDOVINO ADRIANA PAOLA 1047442431 629.82 

6 CAMPIZ JIMENEZ GUSTAVO ADOLFO 3798337 565.56 

7 RAMOS MONTOYA AUDETH 1193315807 533.69 

8 CASTILLA CASTELLON YOJAIR NOHEMIT 30765760 469.83 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

El Guamo Juzgado Promiscuo Municipal de El Guamo 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PEREZ LOPEZ GABRIEL ENRIQUE 1047376162 729.98 

2 GUERRERO TORRES PEDRO MANUEL 1143347299 697.96 

3 VILLAMIL GALINDO LUIS GUILLERMO 79308660 696.42 

4 HERNANDEZ MEJIA ANDREA CAROLINA 1050961724 658.95 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Hatillo de Loba Juzgado Promiscuo Municipal de Hatillo de Loba 1 

http://www.ramajudicial.gov.co/
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No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARTINEZ AHUMADA BEATRIZ ADRIANA 1047392023 690.27 

2 WILLOUGHBY URZOLA WILLMARD ANDRES 1143358986 681.42 

3 BENITEZ TURIZO EDWARD JOSE 3876988 652.42 

4 DOMINGUEZ GONZALEZ GRACE PAOLA 1143325020 597.81 

5 RUIZ CASTRO ALEJANDRO 9267419 592.28 

6 RAMOS MONTOYA AUDETH 1193315807 533.69 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado Tercero Promiscuo Municipal de Magangué 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PÉREZ BAYUELO INGRY 45535581 724.96 

2 PEREZ HERNANDEZ RAFAEL IVAN 1051445890 639.68 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

María La Baja Juzgado Promiscuo Municipal de María La Baja 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 GUTIERREZ PAJARO RODOLFO DE JESUS 1047373823 709.51 

2 TOVIO FLOREZ JESUS DANIEL 1143330654 698.82 

3 RIOS LOMBANA 

ALEXANDER 

RICARDO 9103684 696.46 

4 RIOS VERGARA DANILO JOSE 1094247287 644.54 

5 BARRIOS ACEVEDO JOSE DAVID 1047378823 553.94 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Mompox Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Mompox 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ELJADUE MOYA ANWAR ELIAS 1051668442 703.47 

2 PEREZ HERNANDEZ RAFAEL IVAN 1051445890 639.68 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Montecristo Juzgado Promiscuo Municipal de Montecristo 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 CURI BLANCO DINO ANTONIO 9293417 607.28 

2 GARIBELLO PARDO NELSON FABIAN 1047438224 602.96 

3 VALDELAMAR RUIZ CARLOS ALBERTO 73206474 541.98 

4 PÉREZ BRID JESÚS DAVID 1104869355 499.27 

5 RIOS MEJIA ADRIAN MARCEL 1128058438 436.49 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Morales Juzgado Promiscuo Municipal de Morales 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 
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1 DUARTE SUAREZ JOSE JAVIER 73196665 663.35 

2 MENDEZ VILLAMIZAR JOSE CAR ENRIQUE 1128056937 626.84 

3 MURCIA MARTINEZ AURA CAROLINA 1051663320 610.07 

4 DOMINGUEZ GONZALEZ GRACE PAOLA 1143325020 597.81 

5 GARCIA FERNANDEZ RAFAEL DAVID 1143340136 570.92 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Norosí Juzgado Promiscuo Municipal de Norosí 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 FRANCO FLOREZ FERNANDO ANDRES 1047380526 685.1 

2 CHARRY MARRUGO CESAR AUGUSTO 1143345874 660.89 

3 MEJIA ANGARITA MAIRO DEL CRISTO 19767176 593.58 

4 BUENDIA CATHERINE 45535598 587.03 

5 PEÑA RUIZ ALBERT JOSE 1052973020 555.86 

6 BARRIOS ACEVEDO JOSE DAVID 1047378823 553.94 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Pinillos Juzgado Promiscuo Municipal de Pinillos 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARTELO VALLEJO DORA MILENA 1047428191 682.63 

2 MEJIA ANGARITA MAIRO DEL CRISTO 19767176 593.58 

3 RUIZ CASTRO ALEJANDRO 9267419 592.28 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Regidor Juzgado Promiscuo Municipal de Regidor 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MENDOZA CHARRIS MARIO ANDRES 1082874219 665.73 

2 GUTIÉRREZ LORA KETTY MARIA 1143362585 663.04 

3 VERGARA CANCHILA HERMES DAVID 1143346968 599.78 

4 JARAMILLO GUTIERREZ LINA MARCELA 1047438482 556.78 

5 PEÑA RUIZ ALBERT JOSE 1052973020 555.86 

6 CORTES HERNANDEZ LUIS ALBERTO 1052958693 548.84 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Rio Viejo Juzgado Promiscuo Municipal de Rio Viejo 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MENDEZ VILLAMIZAR JOSE CAR ENRIQUE 1128056937 626.84 

2 BARRIOS BUSTILLO LEONARDO JAVIER 1051818872 514.94 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Estanislao de 

Kotska 

Juzgado Promiscuo Municipal de San Estanislao de 

Kotska 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RAMIREZ MARTINEZ GABRIEL ESTEBAN 73214470 826.39 

2 LINCH BARRERA STEFFY 1128063073 736.49 

3 ORTEGA PEREZ ANAMILENA 1143346627 644.34 
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SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Fernando Juzgado Promiscuo Municipal de San Fernando 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ROJAS RINCON OSCAR EDUARDO 1047381507 691.72 

2 CURI BLANCO DINO ANTONIO 9293417 607.28 

3 ARIAS PIÑA JAVIER ULISES 73432016 596.28 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Jacinto del Cauca Juzgado Promiscuo Municipal de San Jacinto del Cauca 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ROJAS RINCON OSCAR EDUARDO 1047381507 691.72 

2 MARRUGO PATERNINA MAYIN EDUARDO 3829658 635.92 

3 PUELLO RAMOS ALDO VICTOR 1050954490 577.06 

4 VALDELAMAR RUIZ CARLOS ALBERTO 73206474 541.98 

5 PÉREZ BRID JESÚS DAVID 1104869355 499.27 

6 RIOS MEJIA ADRIAN MARCEL 1128058438 436.49 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Juan 

Nepomuceno 

Juzgado Promiscuo Municipal de San Juan Nepomuceno 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 GUERRERO TORRES PEDRO MANUEL 1143347299 697.96 

2 VILLAMIL GALINDO LUIS GUILLERMO 79308660 696.42 

3 ORTIZ IBAÑEZ SERGIO RAFAEL 73552144 494.55 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Martín de Loba Juzgado Promiscuo Municipal de San Martín de Loba 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ARIAS MORELO DANIEL ANDRES 1148693462 534.78 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Santa Rosa Sur Juzgado Promiscuo Municipal de Santa Rosa Sur 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARTELO VALLEJO DORA MILENA 1047428191 682.63 

2 MARRUGO PATERNINA MAYIN EDUARDO 3829658 635.92 

3 AGUAS BALDOVINO ADRIANA PAOLA 1047442431 629.82 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Pablo Juzgado Promiscuo Municipal de San Pablo 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 
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1 MARIIN GÓMEZ HORACIO HERNAN 79464470 673.34 

2 GUTIÉRREZ LORA KETTY MARIA 1143362585 663.04 

3 ROBLES POLO LAURA STEPHANIE 1143344257 660.77 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Simití Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Simití 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 LOMBANA DIAZ DARWIN MIGUEL 73215942 672.84 

2 GARCIA FERNANDEZ RAFAEL DAVID 1143340136 570.92 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Soplaviento Juzgado Primero Promiscuo de Soplaviento 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RAMIREZ MARTINEZ GABRIEL ESTEBAN 73214470 826.39 

2 HERNANDEZ MEJIA ANDREA CAROLINA 1050961724 658.95 

3 CÁRDENAS MORE ROBER DE JESUS 7937711 652.25 

4 ORTEGA PEREZ ANAMILENA 1143346627 644.34 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Talaigua Nuevo Juzgado Promiscuo Municipal de Talaigua Nuevo 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 FRANCO FLOREZ FERNANDO ANDRES 1047380526 685.1 

2 CHARRY MARRUGO CESAR AUGUSTO 1143345874 660.89 

3 PAUTT FIGUEROA LEDY PAOLA 32905678 630.36 

4 GARCIA CABEZA IVAN DARIO 1050944388 618.78 

5 CHAMORRO REVOLLO RAMIRO JOSE 1128057519 616.33 

6 MENDEZ CUETO DANIEL ANTONIO 1047391529 607.72 

7 AMADOR ACOSTA JAMER LUIS 1085227436 599.14 

8 ARIAS PIÑA JAVIER ULISES 73432016 596.28 

9 CAMPIZ JIMENEZ GUSTAVO ADOLFO 3798337 565.56 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Tiquisio Juzgado Promiscuo Municipal de Tiquisio 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 WILLOUGHBY URZOLA WILLMARD ANDRES 1143358986 681.42 

2 BENITEZ TURIZO EDWARD JOSE 3876988 652.42 

3 BUENDIA CATHERINE 45535598 587.03 

4 JARAMILLO GUTIERREZ LINA MARCELA 1047438482 556.78 

5 PINEDA ESPINOZA DAMASO RAFAEL 9167644 549.22 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Turbaco Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Turbaco 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 BUELVAS HENAO SERGIO DANIEL 1047380098 772.51 
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2 TORRES SINNING NATALI DEL CARMEN 1047375382 721.99 

3 ROBLES POLO LAURA STEPHANIE 1143344257 660.77 

 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Turbaco Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Turbaco 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 MARTINEZ SALCEDO LINASOFIA 1047367610 791.07 

2 BALLESTAS SALCEDO AURA MARIA 1143329867 742.85 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Zambrano Juzgado Promiscuo Municipal de Zambrano 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 FRANCO PALOMO CESAR ANDRES 1143339300 692.24 

2 GUZMAN PAJARO PEDRO JOSE 3928828 685.39 

3 MARIIN GÓMEZ HORACIO HERNAN 79464470 673.34 

4 DIAZ GOMEZ EDWIN JAVIER 73008538 589 

5 GONZALEZ NAVARRO RAFAEL EDUARDO 1047420545 568.03 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andres Isla Juzgado Primero Civil Municipal de San Andrés Isla 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 BERNARD BARRETO JENIFFER CHRISTINE 1123624159 701.37 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil Municipal de San Andrés Isla 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 QUINTERO RODRIGUEZ 

LUIS ALFONSO 

LYONS 73207634 597.7 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andres Isla Juzgado Tercero Civil Municipal de San Andrés Isla 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 QUINTERO RODRIGUEZ 

LUIS ALFONSO 

LYONS 73207634 597.7 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andres Isla Juzgado Pequeñas Causas Laborales de San Andrés Isla 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 BERNARD BARRETO JENIFFER CHRISTINE 1123624159 701.37 

 

 

    Número de Vacantes  
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SEDE  CORPORACION O DESPACHO  

San Andrés, isla Juzgado Segundo Penal Municipal Mixto de San Andrés, 

Isla 

1 

Providencia Juzgado Promiscuo Municipal de Providencia 1 

No se presentaron opciones de sede 

 

 

 ASISTENTE JUDICIAL DE CENTROS DE SERVICIOS Y JUZGADOS GRADO 6 –  260403 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado 2 Civil del Circuito de Cartagena  1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PEREZ VARONA YANIRI 45767265 698.77 

 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

El Carmen de Bolívar Juzgado 1 Promiscuo del Circuito de El Carmen de 

Bolívar 

1 

El Carmen de Bolívar Juzgado 2 Promiscuo del Circuito de El Carmen de 

Bolívar 

 

No se presentaron opciones de sede 

 

 

 CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 – 260409 
  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés Isla Juzgado de Pequeñas Causas Laborales de San Andrés 

Isla 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 GUERRERO ROJANO GUIDO ENRIQUE 1047370181 539.12 

2 ANAYA ZAPA KEVIN ANDRES 1104871850 515.45 

 

 ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260413 
 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Simití Juzgado Civil del Circuito de Simití antes Juzgado 1 

Promiscuo del Circuito de Simití 

1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RUIZ DURAN JEISSON 1143349915 527.84 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés Isla Juzgado Laboral del Circuito de San Andrés Isla 1 

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia de San Andrés 

Isla 

1 

No se presentaron opciones de sede 
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 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO - 260418 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal del Circuito de San Andrés Isla 1 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PELAEZ MARSIGLIA 

ALEJANDRA DEL 

CARMEN 1118810918 456.36 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés Isla Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de San Andrés 

Isla 

2 

No. De orden APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PELAEZ MARSIGLIA 

ALEJANDRA DEL 

CARMEN 1118810918 456.36 

 

 

  

SEDE  

  

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés Isla Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad 

de San Andrés Isla 

1 

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal del Circuito de San Andrés Isla 1 

 

No se presentaron opciones de sede 

 

 

Cordialmente,  
  

 
PATRICIA ROCÍO CEBALLOS RODRÍGUEZ 
Presidenta 
 

M.P.IELG/KPCS 
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